
LEI Nº 1.484, DE 22 DE MARÇO DE 2023 Edição Nº 176 - 15 DE JULHO DE 2024

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 054/2024 - PMB
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90008/2024 - PMB

PROCESSO LICITATÓRIO N° 054/2024 - PMB, PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 90008/2024 - PMB, UASG 982337,
OBJETO: Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP)
acondicionado em botijão de 13 kg e aquisição de
vasilhame de metal para acondicionamento de Gás (GLP)
com capacidade de 13 kg, de acordo com a demanda da
prefeitura municipal de Bezerros – PE. Valor total
estimado: R$ 512.296,16 (quinhentos e doze mil duzentos
e noventa e seis reais e dezesseis centavos). A sessão
acontecerá através do site
www.comprasgovernamentais.gov.br e a abertura da
sessão terá início no dia 29/07/2024 às 09h. Informação e
obtenção do edital poderá ser solicitado através do e-mail:
bezerroscpl@gmail.com, retirado no sítio
https://bezerros.pe.gov.br, no portal de compras do
governo federal – www.comprasgovernamentais.gov.br, ou
no endereço: Praça Duque de Caxias – Empresarial José
Ferraz n.º 9 A – 1º andar.

12 de julho de 2024.

Cayc Orige Sena Silva
Presidente da CPL
—

AVISO DE ERRATA
PROCESSO N.º 022/2024 – PREGÃO

ELETRÔNICO N° 90003/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2024, PREGÃO
ELETRÔNICO N° 90003/2024 - PMB, UASG 982337,
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de Transporte escolar - sistema de
execução indireta, para atender as necessidades dos
alunos da Rede Pública de Ensino do Município de
Bezerros/PE. ERRATA: informamos que, conforme
apresentado na proposta readequada encaminhada pela
empresa KADORE CONSULTORIA E

EMPREENDIMENTOS LTDA, onde se lê:
Valor Global de R$ 1.458.000,00 (Um milhão quatrocentos
e cinquenta e oito mil reais) .

Leia-se:
Valor Global de R$ 1.455.618,11 (Um milhão quatrocentos
e cinquenta e cinco mil seiscentos e dezoito reais e onze
centavos).

12 de julho de 2024.

Tarciana Bezerra Nápoles de França Santos
Secretária Municipal de Educação
—

http://www.comprasgovernamentais.gov.br
https://bezerros.pe.gov.br
http://www.comprasgovernamentais.gov.br


2 - DIÁRIO OFICIAL DE BEZERROS - LEI Nº 1.484/2023 EDIÇÃO Nº 176 - 15.07.2024


		2024-07-15T11:49:51-0300
	MUNICIPIO DE BEZERROS:10091510000175




